BEVALLAS
az eldrehozott helyi adorol
FOLAP

Az adoéalany adatai:

Az adodalany neve:

Sziiletési helye: varos/kozség

Sziiletési ideje: év ho nap

Anyja sziiletési csaladi és utoneve:

Addazonosito jele:

Adoszama:

Statisztikai szamjele:

© N o g~ w Db P

Székhelye, lakohelye: , varos/kozség

kozteriilet kozteriilet jelleg ~ hsz.  ép.  lh.  em.  ajto.

9. Levelezési cime: , varos/kozség

koztertilet kozteriilet jelleg ~ hsz.  ép.  lh. em.  ajto.

10. Az addbevallést kitoltd neve, elérhetdsége:

Telefonszama: , e-mail cime:

Il. Az elérehozott ado (forintban)

1. Az elérehozott add Gsszege*:

*Részletezése az e bevallashoz tartozo kiilon betétlapon talalhato. A bevallott elorehozott ado teljes Osszegét a telepiilési
onkormanyzat elérehozott ado beszedési szamldjara kell befizetni.

I1l.  Felelosségem tudatiaban Kijelentem, hogy a bevallasban szereplé adatok a valosagnak
megfelelnek

helység év ho nap Az adoz6 vagy képviseldje
(meghatalmazottja) aldirasa

Ha az adobevallast az adozo helyett annak képviseldje (meghatalmazottia) nyujtia be,
Jjelolje X-szel:

[1 Az dnkormanyzati adohatosaghoz bejelentett, a bevallas alairasara jogosult
allandé meghatalmazott

[1 Meghatalmazott (meghatalmazas csatolva)

[1 Az 6nkormanyzati adohatosaghoz bejelentett pénziigyi képviseld

1. Jelen adobevallést ellenjegyzem:

2. Adotanacsado, adoszakérto neve:

3. Adobazonosito szama:

4. Bizonyitvany, igazolvany szdma:




BETETLAP

az elérehozott helyi add 0sszegérol,
a jovoben esedékessé valo adofizetési kotelezettség esedékességérol

¢s az elorehozott helyi ad6 beszamitasarol

. Az elorehozott ado6 6sszege, a jovoben esedékessé valo adofizetési kotelezettség

esedékességének idopontjai és az elorehozott ado beszamitasa

JovOben esedékessé valo Az (’)nkorrn,aan’yzatl
adofizetési adohatosag altal
Sor- Jovoben esedékessé valo , . . - beszamitando
szam: ado megnevezésel: kotelezet?seig ese‘del.ﬁ.tssegenek elérehozott ado
idépontja(i): bsszege:
év, ho, nap) . )
(ev p (forintban)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.*

Elgrehozott adét az épitményado, telekado, maganszemély kommundalis adoja, valamint az allando jellegii és az
ideiglenes jellegii helyi ipariizési adoban lehet fizetni.

“20 tétel felett tovabbi betétlap kitéltése sziikséges!

helység év

ho nap Az ad6z6 vagy képviseldje
(meghatalmazottja) aldirasa




